GOVERNO DO ESTADO DE RONDÔNIA

Superintendência Estadual de Compras e Licitações - SUPEL

Ofício nº 2399/2023/SUPEL-EPSILON

Ao Representante,

Assunto: Apresentação de Amostras

Senhores Representantes,

Tramita na equipe de licitações ÉPSILON o processo 0049.003962/2023-69 que deu
origem ao Pregão Eletrônico 409/2023 - UASG: 927353 cujo objeto é Sistema de Registro de Preços
(SRP), do tipo menor preço por grupo para futura e eventual aquisição de bens e serviços comuns, visando
à futura, eventual e parcelada aquisição de materiais de consumo para procedimentos de "CPRE,
Endoscopia, Dilatação esofágica, Estenose e Gastrostomia" - (Materiais Médico-Hospitalares/Penso - Fio
Guia Hidrofílico e Biliar, Cânula para CPRE, Papilótomos, Alça de Polipectomia, Próteses Plásticas,
Stents Metálicos, Balões Dilatadores Extratores e Progressivos, Clip para Hemostasia, Agulha para
esclerose e outros).

A abertura do certame, bem como apresentação das propostas ocorreu em 28/09/2023,
estando até a presente data suspenso para avaliação das propostas apresentadas.

Ocorre que a Unidade requisitante, com fundamento no item 8 do Termo de Referência,
anexo I do instrumento convocatório, convoca as empresa a seguir relacionada para apresentação de
amostras:

1. 08.697.852/0001-91 - CENTRALMIX– Grupo 14 (item 61);

As amostras deverão ser apresentadas acompanhadas do catálogo e/ou prospecto que
contenham a descrição em português detalhada do produto ofertado e demais observações contidas no
item 8 do Termo de Referência, e entregues na Central de Abastecimento Farmacêutico de Materiais
Hospitalares - CAFII, sito à Rua: Santa Bárbara, nº. 4710, Bairro - Setor Industrial, CEP: 76821-240 –
Porto Velho/RO, no prazo de até 72 (setenta e duas) horas. Telefone: (69) 9.8482-0982 - email:
cafii.logistica@gmail.com e comprascgpm@sesau.ro.gov.br.

Eventuais dúvidas ou solicitação de prazo de prorrogação, poderão ser sanadas junto à
equipe de licitações através do e-mail: epsilon.supel@gmail.com, ou no telefone 69-3212-9243.

Atenciosamente.

Marina Dias de Moraes Taufmann
Pregoeira da SUPEL/RO

Referência: Caso responda este Ofício, indicar expressamente o Processo nº 0049.003962/2023-69 SEI nº 0043434613

Ofício 2399 (0043434613)         SEI 0049.003962/2023-69 / pg. 1

https://sei.sistemas.ro.gov.br/sei/cafii.logistica@gmail.com
https://sei.sistemas.ro.gov.br/sei/comprascgpm@sesau.ro.gov.br.

	Ofício 2399 (0043434613)